
Návrh rozpočtu pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2016 UR 2016
Skutečnost k 

31.12.2015

Skutečnost k 

31.08.2016
NR 2017 Komentář

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

2212 5171 Oprava místních komunikací, výtluky 300 000,0 300 000,0 137 374,9 300 000,0

2212 5171 Zpevnění základu komunikace na ul. Panská 0,0 0,0 0,0 0,0

jedná se o zpevnění komunikace mezi stavebními 

parcelmi 2081/5 a 2081/7 cca 50 m2, nejedná se o 

plochu před stavební parcelou, původně bylo 50,0 tis. 

Kč

2212 5171
Zpevnění povrchu části komunikace na ul.                     U 

Rybníku kolem čp. 283
110 000,0 110 000,0 0,0 0,0

2212 5171
Zpevnění povrchu části prašné komunikace na ul.           R. 

Tomáška
330 000,0 330 000,0 0,0 0,0

2212 5171
Zpevnění povrchu komunikace na ul. Nádražní - od ul.hlavní po 

Mlýmku včetně boční slepé
350 000,0 350 000,0 0,0 0,0

2212 5171
Zpevnění části povrchu ul. Družstevní d p. Dostála směr 

rybníček
0,0 150 000,0 0,0 0,0

2212 5171
Oprava obrusné vrstvy komunikace v Nové Horce od státní 

silnice po MŠ
600 000,0 600 000,0 0,0 0,0

2212 5171 Čištění příkopů 50 000,0 50 000,0 0,0 50 000,0

2212 5169 PD - příjezdová komunikace k Novému zámku 0,0 0,0 0,0 50 000,0 realizace přesunuta do přílohy č. 7

2212 5171
Oprava obrusné vrstvy komunikace na ul. Mírová (jednosměrka 

od ul. A. Dvořáka kolem prodejny nábytku)
200 000,0 200 000,0 0,0 0,0

2212 Silnice 1 940 000,0 2 090 000,0 1 084 173,0 137 374,9 400 000,0

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - mosty a lávky, chodníky 30 000,0 27 500,0 5 931,0 1 238,0 20 000,0
nákup hutního materiálu, barev na opravy zábradlí 

mostů a lávek

2219 5169 Nákup služeb 0,0 2 500,0 0,0 2 500,0 5 000,0

2219 5169 Nákup služeb - projektové dokumentace k opravám 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2219 5171 Opravy - předláždění chodníků 200 000,0 200 000,0 69 821,0 200 000,0

2219 5171
Oprava chodníku u ZŠ TGM na ul. 2.května od hřiště po vjezd 

na parkoviště
70 000,0 70 000,0 0,0 70 000,0

2219 5171 Oprava části chodníku na ul. Bezručové  (nová dlažba a obruby) 1 400 000,0 1 400 000,0 0,0 1 400 000,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2. května 388 000,0 388 000,0 0,0 388 000,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2.května od čp. 10 směr Dělnický dům 120 000,0 120 000,0 0,0 120 000,0

2219 5171 Opravy chodníků - odstraňování havárií - propadů 100 000,0 100 000,0 0,0 100 000,0

2219 5171 Opravy mostů a lávek 150 000,0 150 000,0 0,0 0,0

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 458 000,0 2 458 000,0 1 456 758,6 73 559,0 2 303 000,0

2221 5139 BUS zastávky - materiál na nátěr 7 000,0 7 000,0 2 861,0 3 565,0 5 000,0
nákup barev, malty a ostatního materiálu na drobné 

opravy zastávek

2221 5171 BUS zastávky - opravy 3 000,0 3 000,0 0,0 0,0 3 000,0

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 10 000,0 10 000,0 2 861,0 3 565,0 8 000,0

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 70 000,0 70 000,0 20 351,0 18 410,0 60 000,0
nákup fólií na obnovu dopravních značek, nových 

sloupků a značek

2229 5171 Oprava a obnova dopravního značení, vč. vandalismu 180 000,0 180 000,0 166 760,8 0,0 170 000,0

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 250 000,0 250 000,0 187 111,8 18 410,0 230 000,0

1 084 173,0

1 450 827,6

vzhledem ke složitým a zdlouhavým procesům na 

podání žádosti o dotaci na opravy chodníků, kde 

budeme znát výsledek přidělení dotace v měsíci říjnu se 

nestihnou realizovat opravy v letošním roce. Jedná se 

tedy o převod z roku 2016 do roku 2017. V případě 

získání dotace budou opravy chodníků provedeny v 

daleko větším rozsahu. 

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/7 Ve Studénce 31.10.2016



Návrh rozpočtu pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2016 UR 2016
Skutečnost k 

31.12.2015

Skutečnost k 

31.08.2016
NR 2017 Komentář

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,0 10 000,0 0,0 0,0 5 000,0 nákup záchytných košů do šachet dešťových vpustí

2321 5169 Nákup služeb - kamerové prohlídky kanalizace 40 000,0 40 000,0 2 572,0 0,0 40 000,0

2321 5171
Čištění a opravy kanalizace v majetku města Studénky 

(kanalizace, přípojky, deštové vpusti)
450 000,0 450 000,0 401 467,0 63 029,0 200 000,0

kanalizace, přípojky, deštové vpusti, které jsou součástí 

komunikací

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 500 000,0 500 000,0 404 039,0 63 029,0 245 000,0

2333 5171 Čištění koryta vodního toku 60 000,0 60 000,0 40 000,0 11 005,0 100 000,0
čištění koryta otevřené části Studéneckého potoka; 

oprava poškozené a zanesené zatrubněné části potoka

2333 Úprava drobných vodních toků 60 000,0 60 000,0 40 000,0 11 005,0 100 000,0

3111 5139 MŠ - nákup materiálu 5 000,0 5 000,0 519,0 3 363,0 50 000,0

pletivo na provizorní opravy oplocení mateřských škol, 

barvy a materiál na drobné opravy, které provádí 

pracovní skupina, přidáno 40,0 tis. Kč

3111 5137 MŠ - nákup DDHM 0,0 0,0 33 686,4 0,0 0,0

3111 5169 MŠ - nákup služeb 0,0 15 000,0 16 200,0 0,0 0,0

3111 5171
MŠ Komenského - výměna dveří do kotelny a vybudování 

nášlapné plochy
50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

3111 5171
MŠ Poštovní - oblepení čtyř ramen stávajícího terasového 

schodiště vinilovou podlahovou krytinou, markízy
50 000,0 150 000,0 0,0 0,0

3111 5171
MŠ Komenského - oprava oplocení (podezdívky, branky, vrata, 

pletivo)
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 800,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Komenského - rekonstrukce sociálního zázemí dětí v I. NP 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 300,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ Komenského - odstranění zemní vlhkosti (nutné provést 

před zateplením budovy)
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 800,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ R. Tomáška - rekonstrukce sociálního zázemí dětí i 

zaměstnanců
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 100,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ R. Tomáška - odstranění zemní vlhkosti (nutné provést před 

zateplením budovy)
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 500,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ R. Tomáška - zateplení prostoru skladu v podkroví školy 0,0 0,0 0,0 150 000,0

byla provedena rkce části podkroví sloužící ke spaní, 

nezateplená část - sklad - dochází k nadměrnému 

ochlazování a oteplování prostor pro spaní

3111 5171
MŠ R. Tomáška - dokončení opravy venkovní plochy u 

schodiště do suterénu 
0,0 0,0 0,0 100 000,0 dokončení oprav započatých v roce 2015

3111 5171 MŠ R. Tomáška - výměna radiátorů 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 100,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava střechy 0,0 0,0 0,0 0,0
oprava nutná, cena je určená dle znaleckého posudku z 

roku 2015

3111 5171

MŠ Budovatelská - oprava rostoru hlavního vstupu do budovy 

(výměna dveří v zádveří, výměna PVC, odstranění obložení 

stěn a prahů)

0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 100,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 500,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava chodníků 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 100,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Nová Horka - oprava chodníku před budovou 0,0 0,0 0,0 50 000,0

výměna stávajících dlaždic položených svépomoci, 

bude provedeno v návaznosti na vybudování nových 

parkovacích míst

1 660 555,1

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/7 Ve Studénce 31.10.2016



Návrh rozpočtu pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2016 UR 2016
Skutečnost k 

31.12.2015

Skutečnost k 

31.08.2016
NR 2017 Komentář

3111 5171 MŠ Nová Horka - oprava střešní konstrukce 0,0 0,0 0,0 400 000,0
havarijní stav, nelze provádět lokální opravy - asfaltové 

pásy

3111 5171 MŠ Nová Horka - odstranění zemní vlhkosti 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 600,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Butovická - odstranění zemní vlhkosti 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 700,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Butovická - oprava oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 500,0 tis. Kč

3111 5171
MŠ Butovická - odstranění obložení na schodišti a v hernách 

dětí
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 300,0 tis. Kč

3111 5171 MŠ Poštovní - dokončení opravy oplocení 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek MŠ - 500,0 tis. Kč

3111 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 150 000,0 271 500,0 37 500,0 100 000,0

3111 Předškolní zařízení 255 000,0 491 500,0 1 710 960,5 40 863,0 850 000,0

3113 5139 Základní školy - nákup materiálu 30 000,0 30 000,0 8 049,0 180,0 30 000,0
barvy a materiál na drobné opravy, které provádí 

pracovní skupina

3113 5169

Nákup služeb - zpracování statického výpočtu přístřešek ZŠ 

Butovická, zpracování PD na zastřešení ocelové konstrukce ZŠ 

Butovická, okapový chodník ZŠ Butovická a ZŠ TGM, PD na 

sanaci dvou učeben v suterénu ZŠ TGM

0,0 68 300,0 49 834,0 68 225,0 0,0

3113 5171
ZŠ Butovická - oprava stávajících dlážděných chodníků 

napravo i nalevo od hlavního vstupu do budovy 
50 000,0 50 000,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ Butovická - výměna dveří a zárubní na prvním stupni - 10 

kusů
50 000,0 50 000,0 99 973,0 0,0

3113 5171
ZŠ Butovická - výměna splachovačů k WC včetně trubic - 30 

kusů
80 000,0 80 000,0 0,0

3113 5171
ZŠ Butovická - zpevnění ocelové konstrukce a zasklení 

přístřešku
0,0 230 000,0 0,0

3113 5171
ZŠ Butovická - oprava sklepních prostor  (omítky, rozvody, 

podlahy)
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 800,0 tis. Kč

3113 5171 ZŠ Butovická - oprava podlahy v horní tělocvičně 0,0 0,0 0,0 500 000,0 realizace je nutná

3113 5171 ZŠ Butovická - zabezpečení školy a školní zahrady 0,0 0,0 0,0 100 000,0 požadavek ZŠ - vysoká priorita

3113 5171 ZŠ Butovická - zvýšení intenzity osvětlení v učebnách 0,0 0,0 0,0 0,0
požadavek ZŠ a KHS, nutno provést na základě 

posudku KHS

3113 5171
ZŠ Butovická - oprava dlažby na chodbách a podestách (3 NP + 

podesty)
0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek ZŠ - 1.000,0 tis. Kč, odbor MHÚM 

doporučuje provést po opravě topného systému

3113 5171
ZŠ Butovická - rekonstrukce sociálních zařízení v hlavní 

budově (6 SZ) včetně vybudování odvětrání na WC dívky
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 900,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Butovická - oprava chodníku před hlavním vstupem do 

budovy školy
0,0 0,0 0,0 0,0 havarijní stav

3113 5171
ZŠ TGM - oprava místnosti šatny v přístavbě tělocvičny 

(obklady stěn, podlaha, lavičky, police, radiátory a dveře)
20 000,0 20 000,0 0,0

3113 5171
ZŠ TGM - kontrola dešťových svodů kolem celé budovy ZŠ - 

propady
50 000,0 50 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - oprava dlažby před vstupem do přistavby tělocvičny 50 000,0 50 000,0 90 000,0 havarijní stav

1 660 555,1

1 984 371,8

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/7 Ve Studénce 31.10.2016



Návrh rozpočtu pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2016 UR 2016
Skutečnost k 

31.12.2015

Skutečnost k 

31.08.2016
NR 2017 Komentář

3113 5171

ZŠ TGM - sanace učeben keramiky a pěstitelkých prací v 

suterénu ZŠ (odizolování obvodových stěn, oprava omítek, 

výmalba . Rozpočtové náklady na jednu učebnu cca 140 tis. Kč)

300 000,0 300 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - pořízení a instalace stojanů na kola 30 000,0 30 000,0 0,0

3113 5171 ZŠ TGM - oprava stropu v šatnách žáků 1. stupně 0,0 0,0 0,0 250 000,0
požadavek ZŠ (narušena statika), i okem viditelný 

průhyb stropní konstrukce podlahy v šatně

3113 5171

ZŠ TGM - rekonstrukce šatny u tělocvičny (odstranění 

dřevěných obkladů a instalace nových, položení nové dlažby, 

instalace topného tělesa, výměna zárubní a dveří

0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 100,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ TGM - rekonstrukce podlah ve třídách 1. a 2. NP celkem 7 

učeben
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 500,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ TGM - rekonstrukce topného systému (výměna rozvodů ÚT 

a otopných těles)
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 3.000,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ TGM - rekonstrukce sociálních zázemí v 1. NP vč. Výměny 

rozvodů vody a kanalizace
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 800,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ TGM - rekonstrukce cvičné kuchyňky (obklady, dlažba, 

vybavení nábytkem)
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 300,0 tis. Kč

3113 5171 ZŠ Sjednocení - oprava vodovodní přípojky 0,0 100 000,0 0,0 0,0

3113 5171
ZŠ Sjednocení - výměna stávajících dřevěných dvoukřídlových 

dveří v zádveří za dveře plastové - 4 ks
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 200,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Sjednocení - rekonstrukce sociálních zázemí v udově "A" 6x 

(výměna obkladů, rozvodů vody, kanalizace a sanity)
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 1.000,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Sjednocení - oprava dlažby na chodbách a podestách v 

budově "A"
0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 1.000,0 tis. Kč

3113 5171
ZŠ Sjednocení - rekonstrukce šaten v suterénu školy (nahrazení 

stávajících drátěných kójí novými bezpečnými)
0,0 0,0 0,0 0,0

požadavek ZŠ - 200,0 tis. Kč odbor doporučuje hledat 

jiné řešení než drátěné kóje

3113 5171 ZŠ Sjednocení - obnova nátěru podlahy v šatnách 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 300,0 tis. Kč

3113 5171 Řešení havárii a nepředvídatelných situací 150 000,0 260 700,0 178 779,8 150 000,0

3113 Základní školy 810 000,0 1 319 000,0 2 042 254,8 347 157,8 1 120 000,0

3141 5171 Řešení havárií a nepředvídatelných situací 0,0 100 000,0 23 991,9 100 000,0

3141 5171 ŠJ při ZŠ Sjednocení - výměna PVC v celé budově 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZŠ - 150,0 tis. Kč

3141 Školní stravování (školní jídelny) 0,0 100 000,0 431 974,3 23 991,9 100 000,0

3319 5137 Dělnický dům - nákup materiálu 0,0 0,0 21 891,0 0,0 0,0

3319 5139 Dělnický dům - nákup DDHM 0,0 1 800,0 1 278,0 1 742,4

3319 5169 Nákup služeb 0,0 0,0 21 200,0 0,0 60 000,0 výdaje na projektové dokumentace

3319 5171
Dělnický dům - oprava vestibulu, oprava sociálního zázemí v 

kavárně, rozvodů elektrické energie a rozvaděče
0,0 768 200,0 625 154,3 0,0

3319 5171 Dělnický dům - rekonstrukce chodby před WC 0,0 0,0 250 000,0 požadavek SAK - 550,0 tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům - rekonstrukce schodiště 0,0 0,0 500 000,0 požadavek SAK

3319 5171 Dělnický dům - dveře "lítačky" v hlavní chodbě 0,0 0,0 250 000,0 požadavek SAK

1 984 371,8

431 974,3

0,0
Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/7 Ve Studénce 31.10.2016



Návrh rozpočtu pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2016 UR 2016
Skutečnost k 

31.12.2015

Skutečnost k 

31.08.2016
NR 2017 Komentář

3319 5171 Dělnický dům - tahy ve velkém sále 0,0 0,0 0,0 požadavek SAK - 500,0 tis. Kč

3319 5171
Dělnický dům - oprava omítek v baru a na schodišti v klubu 

Peklo
0,0 0,0 0,0 požadavek SAK - 70,0 tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům - pulty pod výdejními okýnky v hlavní chodbě 0,0 0,0 15 000,0 požadavek SAK

3319 5171 Dělnický dům - nová černá opona + oprava šál na jevišti 0,0 0,0 0,0 požadavek SAK - 100,0 tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům - rekonstrukce schodiště k horní šatně na jevišti 0,0 0,0 požadavek SAK - 50,0 tis. Kč

3319 5171 Dělnický dům - nová podlahová krytina v šatně na kabáty 0,0 0,0 30 000,0 požadavek SAK

3319 5171 Dělnický dům - porevizní opravy a havárie 0,0 30 000,0 27 361,6 100 000,0

3319 Ostatní záležitosti  kultury 0,0 800 000,0 44 369,0 654 258,4 1 205 000,0

3322 5169 Kulturní památka - nákup služeb 0,0 0,0 18 000,0 0,0 0,0

3322 5171 Kulturní památka - porevizní opravy 50 000,0 50 000,0 0,0 50 000,0

3322 5171 Kulturní památka - Nový zámek - renovace vstupních dveří 0,0 130 000,0 65 475,5 0,0

3322 5171 Kulturní památka - Starý zámek - sanace krovu a stropu 0,0 1 000 000,0 0,0 0,0 přesunuto do přílohy č. 7

3322 5171 Kulturní památka - záchovná údržba,čištění okapů a svodů 250 000,0 250 000,0 194 895,1 250 000,0

3322 Zachování a obnova kulturních památek 300 000,0 1 430 000,0 1 039 163,3 260 370,6 300 000,0

3341 5171 Rozhlas - místní 0,0 0,0 0,0 0,0 10 000,0 výměna baterií, demontáž starých hlásičů a kabelů

3341 Rozhlas 0,0 0,0 0,0 0,0 10 000,0

3412 5139 Nákup materiálu 0,0 34 000,0 78 221,9 33 838,0 30 000,0

3412 5169 Nákup služeb 0,0 0,0 24 633,2 0,0

3412 5171 Areál koupaliště - záchovná údržba 100 000,0 100 000,0 0,0 100 000,0

3412 5171 VSH-fitcentrum realizace topného systému 300 000,0 300 000,0 0,0 0,0

3412 5171 SUK-oprava vzduchotechniky a klimatizace na baru 150 000,0 16 000,0 5 148,6 0,0

3412 5171 SUK - oprava dveří - chodba bar 0,0 0,0 0,0 80 000,0 havarijní stav, oprava nutná

3412 5171 VSH - výměna řídící jednotky pro dávkování chemie 0,0 164 000,0 163 142,0 0,0

3412 5171 VSH - generální oprava hlavní elektrorozvodny 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek SAK - 750,0 tis. Kč

3412 5171 Zimní stadion - oprava střechy 0,0 0,0 0,0 0,0
požadavek SAK - 600,0 tis. Kč - původně bylo 600,0 tis. 

Kč 

3412 5171 Zimní stadion - oprava dvora pro provoz rolby 0,0 0,0 0,0 150 000,0 nutné zpevnění plochy asfaltovým zástřikem

3412 5171 Zimní stadion - vrata pro vjezd rolby 2 k 0,0 0,0 0,0 25 000,0
požadavek SAK, cena za nová vrata 120,0 tis. Kč, 

oprava

3412 5171 VSH - oprava omítek a výměna oken ve strojovně 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek SAK - 80,0 tis. Kč

3412 5171 VSH - podlaha ve velíně a strojovně 0,0 0,0 0,0 0,0
požadavek SAK - 200,0 tis. Kč, nutno provést vzhledem 

ke kompletní rekonstrukci technologie strojovny

3412 5171 Oprava venkovních omítek na bazénu 0,0 0,0 0,0 50 000,0 požadavek SAK

3412 5171 Řešení havarií a nepředvídatelných situací 300 000,0 266 000,0 174 394,4 300 000,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 850 000,0 880 000,0 888 508,1 376 523,0 735 000,0

0,0

1 021 163,3

785 653,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 5/7 Ve Studénce 31.10.2016



Návrh rozpočtu pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2016 UR 2016
Skutečnost k 

31.12.2015

Skutečnost k 

31.08.2016
NR 2017 Komentář

3612 5169
Nákup služeb - zpracováníPD na opravu střechy 96 bj a nad 

bytovou částí DZU
0,0 54 000,0 0,0 54 000,0 0,0

3612 5171 Drobná a záchovná údržba domovního a bytového fondu 1 100 000,0 1 046 000,0 586 393,7 1 050 000,0

3612 5171 Čištění komínů bytových domů v majetku města 6 000,0 6 000,0 0,0 6 000,0

3612 5171 Čištění okapů a svodů bytových domů v majetku města 50 000,0 50 000,0 0,0 50 000,0

3612 5171 Domovní a bytový fond - porevizní opravy 100 000,0 100 000,0 0,0 100 000,0

3612 5171 96 bj. - změna způsobu vytápění 850 000,0 850 000,0 547 014,6 850 000,0
závazek plynoucí ze smlouvy do roku 2019, úhrada za 

výměnu plynových kotlů a instalatérské práce

3612 5171
DZÚ č.p. 776 - zateplení střechy nad bytovou částí domu a 

výměna střešní krytiny
500 000,0 500 000,0 500 289,1 0,0

3612 5171

DZÚ č.p. 776 - výměna stávajících dřevěných oken a 

balkónových dveří za okna plastová  - část domu od ul. 

Sjednocení včetně výměny hlavních vstupních dveří za dveře 

hliníkové

1 025 000,0 300 000,0 0,0 0,0

přesunuto do přílohy č. 7, budova se bude řešit 

komplexně s možností dotace, přípravu zajišťuje odbor 

SŘÚPaR

3612 5171 Bytový dům č.p.  808  na ul. Budovatelské - oprava střechy 1 000 000,0 1 000 000,0 0,0 1 200 000,0

čp. 809 - na domě jsou ve velkém rozsahu poškozené 

šindele, zejména na šikmé (mansardové) části střechy, 

vysoutěžená hodnota zakázky na výměnu krytiny na 

domě čp. 808, která probíhá, je cca 1.150,0 tis. Kč

3612 5171 Výměna podružných vodoměrů v domě čp. 779, 810, 811 0,0 0,0 0,0 100 000,0 výměna plynoucí ze zákona

3612 5171 Částečná oprava střechy na domě čp. 322 na ul. Tovární 0,0 0,0 0,0 500 000,0
poškozená krytina a uhnilé krovy, časté zatékání do 

bytů v patře, oprava nutná

3612 5171
Bytové domy č.p. 808 - 811 na ul. Budovatelské - výměna 

hlavních vstupních dveří 
350 000,0 350 000,0 0,0 0,0

3612 Bytové hospodářství 4 981 000,0 4 256 000,0 2 807 927,4 1 687 697,4 3 856 000,0

3613 5137 Nebytové hospodářství - nákup DDHM 25 000,0 25 000,0 7 839,0 0,0 50 000,0 ohřívače vody, vysavače, apod.

3613 5139 Nebytové hospodářství - nákup mat. j.n. 20 000,0 20 000,0 19 974,0 1 834,0 50 000,0
materiál na drobné opravy ve společných prostorách, 

klíče, apod.

3613 5169
Nákup služeb - kopírování výkresů, zpracování PD na opravu 

WC v 1.NP budovy MěÚ
10 000,0 38 000,0 47 038,0 35 032,1 100 000,0

3613 5171 Nebytové hospodářství - porevizní opravy 80 000,0 80 000,0 0,0 80 000,0

3613 5171 DZU - výměna oken a dveří v nebytové části 0,0 0,0 0,0 0,0

přesunuto do přílohy č. 7,  budova se bude řešit 

komplexně s možností dotace, přípravu zajišťuje odbor 

SŘÚPaR

3613 5171 DZU - oprava střechy a světlíků nad nebytovou částí 0,0 0,0 0,0 1 000 000,0 nutná oprava - časté zatékání 

3613 5171 ZUŠ Butovická - oprava fasády 0,0 0,0 0,0 0,0 připomínka krajské hygieny, viz posudek

3613 5171 ZUŠ Butovická - oprava oken 0,0 0,0 0,0 0,0 repase oken v souvislosti s opravou fasády

3613 5171 ZUŠ Butovická - oprava vodovodní přípojky 0,0 0,0 0,0 0,0 požadavek ZUŠ - 50,0 tis. Kč

3613 5171 Poštovní 772 - oprava střešní krytiny 0,0 0,0 0,0 0,0 nutná oprava, předpoklad 500,0 tis. Kč

3613 5171 Poštovní 772 - výměna 3 ks garážových vrat 0,0 0,0 0,0 280 000,0 havarijní stav

3613 5171 MěÚ - oprava sociálního zázemí v přízemí budovy 0,0 450 000,0 474 363,6 0,0

1 534 494,9

2 807 927,4

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 6/7 Ve Studénce 31.10.2016



Návrh rozpočtu pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2016 UR 2016
Skutečnost k 

31.12.2015

Skutečnost k 

31.08.2016
NR 2017 Komentář

3613 5171

MěÚ - drobné opravy, průběžná oprava zářivkových těles a 

žaluzií, malování, práce dle požadavku odboru vnitřních věcí 

apod.

100 000,0 72 000,0 40 346,4 100 000,0

3613 5171 Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie - pronajímané 200 000,0 750 000,0 295 237,1 200 000,0

3613 5171
Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie, číštění jímek, 

vandalismus - městem užívané nebytové prostory
300 000,0 300 000,0 192 560,5 300 000,0

3613 Nebytové hospodářství 735 000,0 1 735 000,0 1 609 345,9 1 039 373,6 2 160 000,0

3631 5139 Nákup materiálu - VO 0,0 0,0 36 459,5 0,0 0,0 projektová dokumentace na rekonstrukci VO

3631 5169 Nákup služeb - VO 0,0 80 000,0 49 788,0 10 000,0 150 000,0 projektová dokumentace na rekonstrukci VO

3631 5171 Oprava VO 600 000,0 720 000,0 167 636,0 157 995,0 500 000,0

rekonstrukce VO v zámeckém parku - cca 350,0 tis. Kč, 

převod z roku 2016, je zpracována projektová 

dokumentace na výměnu stávajícího osvětlení, nutno 

zpracovat PD na osvětlení budovy

3631 Veřejné osvětlení 600 000,0 800 000,0 253 883,5 167 995,0 650 000,0

3632 5171 Opravy a udržování - hřbitovy 0,0 0,0 162 190,0 0,0 0,0

3632 Pohřebnictví 0,0 0,0 162 190,0 0,0 0,0

3639 5139 Nákup materiálu 1 000,0 5 000,0 749,0 4 490,0 6 000,0 sprej na vosy, sršně a jiný hmyz

3639 5171 Kašna - opravy 10 000,0 6 000,0 1 579,1 0,0 4 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 11 000,0 11 000,0 2 328,1 4 490,0 10 000,0

5512 5139

Nákup materiálu j.n. - běžná údržba hasičáren včetně kluboven - 

barva, zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, 

hmoždinky apod.

40 000,0 33 400,0 33 431,4 3 347,0 60 000,0

materiál pro běžnou údržbu hasičáren včetně kluboven, 

zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, 

hmoždinky, apod.

5512 5137 Nákup DDHM 0,0 6 600,0 0,0 6 590,0 10 000,0

5512 5169 Nákup služeb 0,0 0,0 28 000,0 0,0

5512 5171 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 200 000,0 200 000,0 0,0 50 000,0

5512 5171 SDH Družstevní-výměna oken a dveří 200 000,0 200 000,0 0,0 0,0

5512 5171 SDH Butovická - venkovní stání pro vozidlo 0,0 100 000,0 0,0 0,0

5512 5171 SDH Nádražní (areál Mlýnská) - realizace sociálního zázemí 0,0 190 000,0 0,0 0,0

5512 5171 SDH Nádražní - výměna vrat 0,0 0,0 0,0 80 000,0
špatný stav, při rekonstrukci budovy nedošlo k jejich 

výměně (??)

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 440 000,0 730 000,0 95 916,2 9 937,0 200 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 62 200,0 432 769,6 62 135,0 0,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 62 200,0 432 769,6 62 135,0 0,0

Výdaje na údržbu MHÚM celkem 14 200 000,0 17 982 700,0 14 696 533,9 4 981 735,5 14 482 000,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM 14 200 000,0 17 982 700,0 14 696 533,9 4 981 735,5 14 482 000,0

VÝDAJE NA ÚDRŽBU CELKEM 14 200 000,0 17 982 700,0 14 696 533,9 4 981 735,5 14 482 000,0

Údaje uvedeny v Kč

1 534 494,9

34 484,8

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 7/7 Ve Studénce 31.10.2016


